

Wika Invest ApS
Danmarksvej 18, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 10 78 08 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2022.

Annie Andreassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wika Invest ApS Danmarksvej 18 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 10 78 08 88
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Annie Andreassen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Wika Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.069.046 mod 302.901 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.546.334 mod 391.502 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	20.069.046	302.901
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-245.552
Driftsresultat	20.069.046	57.349
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	346.637	292.874
Andre finansielle indtægter	44.891	347.308
1 Øvrige finansielle omkostninger	-209.092	-126.355
Resultat før skat	20.251.482	571.176
Skat af årets resultat	-3.705.148	-179.674
Årets resultat	16.546.334	391.502
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.546.334	391.502
Disponeret i alt	16.546.334	391.502

Balance 31. maj

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	0	4.174.373
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.174.373</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.174.373</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.120.164	8.502.589
	Andre tilgodehavender	<u>23.951.048</u>	<u>8.181</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>33.071.212</u>	<u>8.510.770</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.263.525	1.316.618
	Værdipapirer i alt	<u>1.263.525</u>	<u>1.316.618</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.263</u>	<u>13.096</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>34.355.000</u>	<u>9.840.484</u>
	Aktiver i alt	<u>34.355.000</u>	<u>14.014.857</u>

Balance 31. maj

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	0	3.256.011
Overført resultat	<u>26.606.270</u>	<u>6.803.925</u>
Egenkapital i alt	<u>26.806.270</u>	<u>10.259.936</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>901.014</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>901.014</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.926.263	2.643.133
Selskabsskat	4.599.024	173.655
Anden gæld	<u>23.443</u>	<u>37.119</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.548.730</u>	<u>2.853.907</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.548.730</u>	<u>2.853.907</u>
Passiver i alt	<u>34.355.000</u>	<u>14.014.857</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2021	200.000	3.256.011	6.803.925	10.259.936
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	19.802.345	19.802.345
Årets opskrivning	0	-3.256.011	0	-3.256.011
	<u>200.000</u>	<u>0</u>	<u>26.606.270</u>	<u>26.806.270</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	109.474	99.694
Andre finansielle omkostninger	<u>99.618</u>	<u>26.661</u>
	<u>209.092</u>	<u>126.355</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	6.306.805	6.306.805
Afgang i årets løb	<u>-6.306.805</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>6.306.805</u>
Opskrivninger primo	4.174.373	4.419.925
Årets opskrivning	0	-245.552
Korrektion af tidligere opskrivninger	<u>-4.174.373</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>4.174.373</u>
Af- og nedskrivninger primo	-6.306.805	-6.306.805
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>6.306.805</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-6.306.805</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>4.174.373</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo		<u>1.263.525</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-89.174</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wika Holding ApS, CVR-nr. 28292449, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
